
Výsledky voleb do Akademického senátu Filozofické fakulty  

Univerzity Palackého v Olomouci 

Konané ve dnech 30. 3.–5. 4. 2017 

 

STUDENTI ZVOLENÍ STUDENTSKOU KURIÍ 

1. Bydžovská Tereza 25.11.1993 Bc. program: Psychologie / Psychologie (3. ročník)  

2. Nguyen Michal 04.02.1996 Bc. program: Historické vědy / Historie (2. ročník)  

3. Broul David 13.08.1995 Bc. program: Politologie / Politologie a evropská studia (2. ročník)  

4. Lavička Martin Bc. M.A. 25.10.1986 Ph.D. program: Politologie / Politologie (3. ročník)  

5. Žák Jiří 02.02.1991 Bc. program: Humanitní studia / Filmová věda – Anglická filologie (1. 

ročník)  

6. Klabal Ondřej Mgr. et Mgr. 11.07.1987 Ph.D. program: Filologie / Anglický jazyk (3. ročník)  

7. Bartalosová Věra Mgr. 14.09.1987 Ph.D. program: Mediální a komunikační studia / Mediální 

a kulturální studia (3. ročník)  

 

AKADEMIČTÍ PRACOVNÍCI ZVOLENÍ STUDENTSKOU KURIÍ  

1. Seitl Martin PhDr. Ph.D. 02.08.1981 Katedra psychologie  

2. Lebeda Tomáš doc. PhDr. Ph.D. 11.09.1976 Katedra politologie a evropských studií  

3. Orság Petr PhDr. Ph.D. 12.06.1971 Katedra mediálních a kulturálních studií a žurnalistiky  

 

AKADEMIČTÍ PRACOVNÍCI ZVOLENÍ PEDAGOGICKOU KURIÍ 

1. Stejskal Jan doc. Mgr. M.A. Ph.D. 29.10.1970 Katedra historie  

2. Fialová Ingeborg Prof. PhDr. Dr. 17.11.1961 Katedra germanistiky  



3. Fafejta Martin Mgr. Ph.D. 27.12.1968 Katedra sociologie, andragogiky a kulturní 

antropologie  

4. Engelbrecht Wilken Prof. Dr. cand. litt. 19.09.1962 Katedra nederlandistiky  

5. Zámec Radim Mgr. Ph.D. 30.03.1980 Katedra romanistiky  

6. Veselovská Ludmila doc. PhDr. Ph.D. 19.10.1957 Katedra anglistiky a amerikanistiky  

7. Šubrt Jiří PhDr. Ph.D. 06.11.1961 Katedra klasické filologie  

8. Flajšarová Pavlína Mgr. Ph.D. 01.07.1975 Katedra anglistiky a amerikanistiky  

9. Solomon Kristýna Mgr. Ph.D. 28.12.1976 Katedra germanistiky  

10. Korda Jakub Mgr. Ph.D. 31.07.1977 Katedra divadelních a filmových studií  

11. Břenek Oldřich PhDr. Ph.D. 01.06.1982 Katedra germanistiky  



 

NÁHRADNÍCI – STUDENTI VOLENÍ STUDENTSKOU KURIÍ 

1. Tichák Viktor Mgr. 12.01.1990 Ph.D. program: Filologie / Německý jazyk (2. ročník)  

2. Varga Patrik Mgr. 17.05.1991 Ph.D. program: Filologie / Ruská literatura (2. ročník)  

3. Goldstein Klára Mgr. 29.07.1988 Ph.D. program: Filologie / česká literatura (2. ročník)  

4. Řezníčková Zuzana Mgr. 23.05.1990 Ph.D. program: Teorie a dějiny divadla, filmu a masmédií 

/ Teorie a dějiny literatury, divadla a filmu (3. ročník)  

5. Holešovský Tomáš 04.09.1994 Bc. program: Mediální a komunikační studia / Žurnalistika (3. 

ročník)  

6. Kleiberová Pavlína Mgr. 05.06.1984 PhD. program: Filologie / Německá literatura (5. ročník)  

7. Rybníčková Lada Mgr. 10.08.1986 Ph.D. program: Filologie / český jazyk (1. ročník)  

8. Vontor Dominik 17.05.1995 Bc. program: Teorie a dějiny divadla, filmu a masmédií / Teorie a 

dějiny dramatických umění (3. ročník)  

9. Citnar Lukáš 03.11.1993 Bc. program: Teorie a dějiny divadla, filmu a masmédií / Teorie a 

dějiny dramatických umění (4. ročník)  

10. Nohlová Barbora Mgr. 13.01.1989 Ph.D. program: Humanitní studia / Kulturní antropologie 

(1. ročník)  

11. Zábranský Michal 21.01.1994 Bc. program: Teorie a dějiny divadla, filmu a masmédií / 

Teorie a dějiny dramatických umění (3. ročník)  

 

NÁHRADNÍCI – AKADEMIČTÍ PRACOVNÍCI VOLENÍ STUDENTSKOU KURIÍ  

1. Závodný Pospíšil Jan PhDr. Ph.D. 27.11.1983 Katedra aplikované ekonomie  

2. Hain Milan Mgr. Ph.D. 21.04.1984 Katedra divadelních a filmových studií  

3. Pálušová Martina Mgr. Ph.D. 02.02.1982 Katedra slavistiky  



4. Bednaříková Božena doc. PhDr. Ph.D. 25.11.1959 Katedra bohemistiky  

5. Bláha Ondřej PhDr. Ph.D. 23.01.1979 Katedra bohemistiky  

6. Gilk Erik doc. Mgr. Ph.D. 26.02.1973 Katedra bohemistiky  

7. Šebela Karel Mgr. Ph.D. 26.07.1978 Katedra filozofie  

8. Hanáčková Andrea Mgr. Ph.D. 25.03.1972 Katedra divadelních a filmových studií  

9. Pospíšil Richard doc. Ing. Ph.D. 07.07.1969 Katedra aplikované ekonomie  

10. Křupková Lenka doc. PhDr. Ph.D. 26.08.1970 Katedra muzikologie  

11. Stoklasa Jan Mgr. et Mgr. Ph.D. 24.08.1984 Katedra aplikované ekonomie  

12. Šotola Jaroslav Mgr. Ph.D. 05.11.1977 Katedra sociologie, andragogiky a kulturní 

antropologie  

13. Zahrádka Pavel Mgr. Ph.D. 01.10.1977 Katedra sociologie, andragogiky a kulturní 

antropologie  

14. Hrabal Jiří Mgr. Ph.D. 01.12.1973 Katedra bohemistiky  

 

NÁHRADNÍCI – AKADEMIČTÍ PRACOVNÍCI VOLENÍ PEDAGOGICKOU KURIÍ 

1. Bláha Ondřej PhDr. Ph.D. 23.01.1979 Katedra bohemistiky  

2. Šotola Jaroslav Mgr. Ph.D. 05.11.1977 Katedra sociologie, andragogiky a kulturní 

antropologie  

3. Bednaříková Božena doc. PhDr. Ph.D. 25.11.1959 Katedra bohemistiky  

4. Šebela Karel Mgr. Ph.D. 26.07.1978 Katedra filozofie  

5. Stoklasa Jan Mgr. et Mgr. Ph.D. 24.08.1984 Katedra aplikované ekonomie  

6. Závodný Pospíšil Jan PhDr. Ph.D. 27.11.1983 Katedra aplikované ekonomie  



7. Pálušová Martina Mgr. Ph.D. 02.02.1982 Katedra slavistiky  

8. Křupková Lenka doc. PhDr. Ph.D. 26.08.1970 Katedra muzikologie  

9. Hain Milan Mgr. Ph.D. 21.04.1984 Katedra divadelních a filmových studií  

10. Zahrádka Pavel Mgr. Ph.D. 01.10.1977 Katedra sociologie, andragogiky a kulturní 

antropologie  

11. Hrabal Jiří Mgr. Ph.D. 01.12.1973 Katedra bohemistiky  

12. Hanáčková Andrea Mgr. Ph.D. 25.03.1972 Katedra divadelních a filmových studií  

13. Gilk Erik doc. Mgr. Ph.D. 26.02.1973 Katedra bohemistiky  

14. Pospíšil Richard doc. Ing. Ph.D. 07.07.1969 Katedra aplikované ekonomie  

 

 

 

 

 

 

 



Voliči celkem: 5517 (Akademici: 342, Studenti: 5194, V obou: 19) 

Volební účast: 24,29 % 

Odevzdaných hlasů: 1376 

Zrušených hlasů: 0 

Celkem platných hlasů: 1373 

Z toho hlasováno online: 1340 

KOMPLETNÍ VÝSLEDKY VYEXPORTOVANÉ ZE SYSTÉMU 

S – Studenti (studenti volení studentskou kurií) 

• 1. Bydžovská Tereza 25.11.1993 Bc. program: Psychologie / Psychologie (3. ročník) 

1597,20 bodů  

• 2. Nguyen Michal 04.02.1996 Bc. program: Historické vědy / Historie (2. ročník) 1088,93 

bodů  

• 3. Broul David 13.08.1995 Bc. program: Politologie / Politologie a evropská studia (2. 

ročník) 1066,70 bodů  

• 4. Lavička Martin Bc. M.A. 25.10.1986 Ph.D. program: Politologie / Politologie (3. ročník) 

948,65 bodů  

• 5. Žák Jiří 02.02.1991 Bc. program: Humanitní studia / Filmová věda – Anglická filologie 

(1. ročník) 919,63 bodů  

• 6. Klabal Ondřej Mgr. et Mgr. 11.07.1987 Ph.D. program: Filologie / Anglický jazyk (3. 

ročník) 863,65 bodů  

• 7. Bartalosová Věra Mgr. 14.09.1987 Ph.D. program: Mediální a komunikační studia / 

Mediální a kulturální studia (3. ročník) 861,20 bodů  

• 8. Tichák Viktor Mgr. 12.01.1990 Ph.D. program: Filologie / Německý jazyk (2. ročník) 

799,73 bodů  

• 9. Varga Patrik Mgr. 17.05.1991 Ph.D. program: Filologie / Ruská literatura (2. ročník) 

708,85 bodů  

• 10. Goldstein Klára Mgr. 29.07.1988 Ph.D. program: Filologie / česká literatura (2. 

ročník) 674,73 bodů  

• 11. Řezníčková Zuzana Mgr. 23.05.1990 Ph.D. program: Teorie a dějiny divadla, filmu a 

masmédií / Teorie a dějiny literatury, divadla a filmu (3. ročník) 585,75 bodů  



• 12. Holešovský Tomáš 04.09.1994 Bc. program: Mediální a komunikační studia / 

Žurnalistika (3. ročník) 506,97 bodů  

• 13. Kleiberová Pavlína Mgr. 05.06.1984 PhD. program: Filologie / Německá literatura (5. 

ročník) 479,92 bodů  

• 14. Rybníčková Lada Mgr. 10.08.1986 Ph.D. program: Filologie / český jazyk (1. ročník) 

467,77 bodů  

• 15. Vontor Dominik 17.05.1995 Bc. program: Teorie a dějiny divadla, filmu a masmédií / 

Teorie a dějiny dramatických umění (3. ročník) 371,47 bodů  

• 16. Citnar Lukáš 03.11.1993 Bc. program: Teorie a dějiny divadla, filmu a masmédií / 

Teorie a dějiny dramatických umění (4. ročník) 351,92 bodů  

• 17. Nohlová Barbora Mgr. 13.01.1989 Ph.D. program: Humanitní studia / Kulturní 

antropologie (1. ročník) 306,97 bodů  

• 18. Zábranský Michal 21.01.1994 Bc. program: Teorie a dějiny divadla, filmu a masmédií 

/ Teorie a dějiny dramatických umění (3. ročník) 217,53 bodů  

A – Akademici (akademičtí pracovníci volení pedagogickou kurií) 

• 1. Stejskal Jan doc. Mgr. M.A. Ph.D. 29.10.1970 Katedra historie 483,55 bodů  

• 2. Fialová Ingeborg Prof. PhDr. Dr. 17.11.1961 Katedra germanistiky 355,92 bodů  

• 3. Lebeda Tomáš doc. PhDr. Ph.D. 11.09.1976 Katedra politologie a evropských studií 

325,92 bodů  

• 4. Fafejta Martin Mgr. Ph.D. 27.12.1968 Katedra sociologie, andragogiky a kulturní 

antropologie 319,30 bodů  

• 5. Engelbrecht Wilken Prof. Dr. cand. litt. 19.09.1962 Katedra nederlandistiky 285,49 

bodů  

• 6. Orság Petr PhDr. Ph.D. 12.06.1971 Katedra mediálních a kulturálních studií a 

žurnalistiky 240,78 bodů  

• 7. Seitl Martin PhDr. Ph.D. 02.08.1981 Katedra psychologie 235,92 bodů  

• 8. Zámec Radim Mgr. Ph.D. 30.03.1980 Katedra romanistiky 229,33 bodů  

• 9. Veselovská Ludmila doc. PhDr. Ph.D. 19.10.1957 Katedra anglistiky a amerikanistiky 

211,73 bodů  

• 10. Šubrt Jiří PhDr. Ph.D. 06.11.1961 Katedra klasické filologie 189,60 bodů  

• 11. Flajšarová Pavlína Mgr. Ph.D. 01.07.1975 Katedra anglistiky a amerikanistiky 187,91 

bodů  

• 12. Solomon Kristýna Mgr. Ph.D. 28.12.1976 Katedra germanistiky 175,77 bodů  

• 13. Korda Jakub Mgr. Ph.D. 31.07.1977 Katedra divadelních a filmových studií 171,86 

bodů  

• 14. Břenek Oldřich PhDr. Ph.D. 01.06.1982 Katedra germanistiky 161,42 bodů  



• 15. Bláha Ondřej PhDr. Ph.D. 23.01.1979 Katedra bohemistiky 160,24 bodů  

• 16. Šotola Jaroslav Mgr. Ph.D. 05.11.1977 Katedra sociologie, andragogiky a kulturní 

antropologie 147,41 bodů  

• 17. Bednaříková Božena doc. PhDr. Ph.D. 25.11.1959 Katedra bohemistiky 138,86 bodů  

• 18. Šebela Karel Mgr. Ph.D. 26.07.1978 Katedra filozofie 133,11 bodů  

• 19. Stoklasa Jan Mgr. et Mgr. Ph.D. 24.08.1984 Katedra aplikované ekonomie 129,57 

bodů  

• 20. Závodný Pospíšil Jan PhDr. Ph.D. 27.11.1983 Katedra aplikované ekonomie 111,39 

bodů  

• 21. Pálušová Martina Mgr. Ph.D. 02.02.1982 Katedra slavistiky 108,37 bodů  

• 22. Křupková Lenka doc. PhDr. Ph.D. 26.08.1970 Katedra muzikologie 103,70 bodů  

• 23. Hain Milan Mgr. Ph.D. 21.04.1984 Katedra divadelních a filmových studií 98,43 bodů  

• 24. Zahrádka Pavel Mgr. Ph.D. 01.10.1977 Katedra sociologie, andragogiky a kulturní 

antropologie 94,17 bodů  

• 25. Hrabal Jiří Mgr. Ph.D. 01.12.1973 Katedra bohemistiky 85,25 bodů  

• 26. Hanáčková Andrea Mgr. Ph.D. 25.03.1972 Katedra divadelních a filmových studií 

71,51 bodů  

• 27. Gilk Erik doc. Mgr. Ph.D. 26.02.1973 Katedra bohemistiky 70,10 bodů  

• 28. Pospíšil Richard doc. Ing. Ph.D. 07.07.1969 Katedra aplikované ekonomie 45,06 

bodů  

AS – Akademici (akademičtí pracovníci volení studentskou kurií) 

• 1. Seitl Martin PhDr. Ph.D. 02.08.1981 Katedra psychologie 571,00 bodů  

• 2. Lebeda Tomáš doc. PhDr. Ph.D. 11.09.1976 Katedra politologie a evropských studií 

465,50 bodů  

• 3. Orság Petr PhDr. Ph.D. 12.06.1971 Katedra mediálních a kulturálních studií a 

žurnalistiky 426,50 bodů  

• 4. Flajšarová Pavlína Mgr. Ph.D. 01.07.1975 Katedra anglistiky a amerikanistiky 391,00 

bodů  

• 5. Stejskal Jan doc. Mgr. M.A. Ph.D. 29.10.1970 Katedra historie 306,00 bodů  

• 6. Zámec Radim Mgr. Ph.D. 30.03.1980 Katedra romanistiky 261,50 bodů  

• 7. Fialová Ingeborg Prof. PhDr. Dr. 17.11.1961 Katedra germanistiky 254,50 bodů  

• 8. Korda Jakub Mgr. Ph.D. 31.07.1977 Katedra divadelních a filmových studií 249,00 

bodů  

• 9. Závodný Pospíšil Jan PhDr. Ph.D. 27.11.1983 Katedra aplikované ekonomie 230,00 

bodů  



• 10. Veselovská Ludmila doc. PhDr. Ph.D. 19.10.1957 Katedra anglistiky a amerikanistiky 

199,50 bodů  

• 11. Fafejta Martin Mgr. Ph.D. 27.12.1968 Katedra sociologie, andragogiky a kulturní 

antropologie 191,00 bodů  

• 12. Hain Milan Mgr. Ph.D. 21.04.1984 Katedra divadelních a filmových studií 166,00 

bodů  

• 13. Pálušová Martina Mgr. Ph.D. 02.02.1982 Katedra slavistiky 165,00 bodů  

• 14. Engelbrecht Wilken Prof. Dr. cand. litt. 19.09.1962 Katedra nederlandistiky 161,00 

bodů  

• 15. Bednaříková Božena doc. PhDr. Ph.D. 25.11.1959 Katedra bohemistiky 139,00 bodů  

• 16. Bláha Ondřej PhDr. Ph.D. 23.01.1979 Katedra bohemistiky 138,50 bodů  

• 17. Gilk Erik doc. Mgr. Ph.D. 26.02.1973 Katedra bohemistiky 128,00 bodů  

• 18. Šebela Karel Mgr. Ph.D. 26.07.1978 Katedra filozofie 116,00 bodů  

• 19. Hanáčková Andrea Mgr. Ph.D. 25.03.1972 Katedra divadelních a filmových studií 

115,50 bodů  

• 20. Pospíšil Richard doc. Ing. Ph.D. 07.07.1969 Katedra aplikované ekonomie 97,00 

bodů  

• 21. Břenek Oldřich PhDr. Ph.D. 01.06.1982 Katedra germanistiky 74,50 bodů  

• 22. Křupková Lenka doc. PhDr. Ph.D. 26.08.1970 Katedra muzikologie 69,50 bodů  

• 23. Stoklasa Jan Mgr. et Mgr. Ph.D. 24.08.1984 Katedra aplikované ekonomie 65,00 

bodů  

• 24. Šubrt Jiří PhDr. Ph.D. 06.11.1961 Katedra klasické filologie 65,00 bodů  

• 25. Šotola Jaroslav Mgr. Ph.D. 05.11.1977 Katedra sociologie, andragogiky a kulturní 

antropologie 63,50 bodů  

• 26. Zahrádka Pavel Mgr. Ph.D. 01.10.1977 Katedra sociologie, andragogiky a kulturní 

antropologie 55,50 bodů  

• 27. Solomon Kristýna Mgr. Ph.D. 28.12.1976 Katedra germanistiky 50,00 bodů  

• 28. Hrabal Jiří Mgr. Ph.D. 01.12.1973 Katedra bohemistiky 28,00 bodů  



Zápis volební komise z voleb do Akademického senátu FF UP ze 30. 3.–5. 4. 2017  

 

Komise se shodla, že volby proběhly v souladu s volebním řádem FF UP VP-02/2017.  

Komisi nebyly v průběhu voleb podány žádné stížnosti.  

Předsedkyně volební komise sdělila na zasedání Akademického senátu FF UP dne 5. 4. 

2017 výhrady volební komise k průběhu volební kampaně na Katedře psychologie FF UP, 

které vzal senát na vědomí.  

 

a) Navržení kandidáti, viz. příloha 1. 

b) Záznamy o souhlasu jednotlivých kandidátů s kandidaturou, viz. příloha 2. 

c) Počet vydaných hlasovacích lístků: 36 

d) Počet voličů, kteří volili elektronicky: 1340 

e) Počet neplatných hlasovacích lístků: 3 

f) Počet neplatných hlasů v elektronické volbě: 0 

 

V Olomouci, 5. 4. 2017 

 

Mgr. Andrea Ryšavá (předsedkyně volební komise) 

Mgr. Markéta Janebová, Ph.D. (místopředsedkyně volební komise) 

Mgr. Filip Tvrdý, Ph.D.  

Bc. Martina Bubíková 

Mgr. Ondřej Vrabeľ  

Bc. Kristýna Růžičková (náhradník) 

 

  


